

Wizyta Prezesa SEP Piotra Szymczaka w Oddziale Olsztyńskim

W dniu 11 lutego 2022 r. Prezes Stowarzyszenia Elektryków Polskich Piotr Szymczak odwiedził siedzibę Oddziału Olsztyńskiego SEP w Olsztynie i wziął udział w zebraniu Prezydium Zarządu Oddziału. Spotkanie przebiegało w miłej atmosferze, pełnej wzajemnego zrozumienia i konstruktywnych wypowiedzi. Prezes SEP Piotr Szymczak podziękował prezesowi Oddziału za zaproszenie i przedstawił kierunki oraz wyniki działań prowadzonych przez obecny ZG SEP.



W ramach działań zarządu głównego, Prezes SEP Piotr Szymczak wymienił m.in.:

- wspieranie działalności NOT i Ośrodków Rzeczoznawstwa SEP,
- stały rozwój działalności Biura Badawczego ds. Jakości Stowarzyszenia Elektryków Polskich (BBJ),
- współpracę z innymi Izbami i energetyką na terenie Polski w zakresie propagowania dobrze pojętej elektryki i energetyki,
- podtrzymywanie kontaktów z władzami państwowymi w charakterze doradczym w zakresie elektryki oraz współudział przy tworzeniu aktów prawnych,
- zachęcanie i aktywne włączanie młodzieży do działania w szeregach SEP.

Do sukcesów w ostatniej kadencji Prezes SEP zaliczył między innymi: wybudowanie, z okazji 100-lecia SEP, pomnika „Ławeczka Profesora Mieczysława Pożaryskiego” na terenie Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej w Warszawie oraz coroczne obchody Międzynarodowych Dni Elektryki i organizacja konferencji „Konferencja Okrągłego Stołu”. Poinformował, że planowana jest organizacja kongresu z okazji 160 rocznicy urodzin Profesora Michała Doliwo-Dobrowolskiego. W najbliższej przyszłości Prezes SEP planuje wybudowanie pomnika „Ławeczka Profesora Michała Doliwo-Dobrowolskiego”. Jak podkreślił Prezes SEP, budowa pomnika ma być realizowana z darowizn.

Następnie Prezes SEP Piotr Szymczak podziękował Zarządowi Oddziału za realizację zadań statutowych SEP i wyraził nadzieję na dalszą współpracę w kolejnej kadencji jako członek SEP.

Prezes Oddziału Olsztyńskiego SEP kol. Jarosław Kantel poprosił Prezesa SEP o zwiększenie działań prawnych w sprawie nieuczciwej konkurencji podszywania się pod znak SEP innych organizacji przy rekrutacji do egzaminów na świadectwa kwalifikacyjne.

Zgodnie ze strategią działania, Prezes SEP Piotr Szymczak planuje organizację seminariów naukowo-technicznych w zakresie elektryki raz w miesiącu, które będą przygotowywały poszczególne Rady Naukowo-Techniczne znajdujące się w 25 jednostkach. Seminare będą przeprowadzane w trybie online z możliwością ich transmisji dla osób zainteresowanych, w tym w szczególności dla szerokiego grona członków SEP.

Na zakończenie spotkania Prezes Oddziału kol. Jarosław Kantel przedstawił eksponowane w Biurze SEP Oddziału okolicznościowe odznaczenia, statuetki i listy gratulacyjne (otrzymane od ZG SEP oraz innych instytucji i urzędów) oraz tablicę pamiątkową z nazwiskami wszystkich prezesów poszczególnych kadencji Oddziału Olsztyńskiego SEP na przestrzeni 75. lat.



*opracowanie i zdjęcia Dariusz Stecki
Sekretarz Oddziału Olsztyńskiego SEP*